

Årsredovisning
för
Design by Christian AB
556794-2106

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Schaffner, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Design by Christian AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet innefattande skapande av grafisk design och varumärken till företag och personer, konceptutveckling inom design, varumärke, spel- och mediebranschen.

Företaget har sitt säte i SOLLENTUNA.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	737	38	0	0	115
Resultat efter finansiella poster	867	192	-51	-64	8
Soliditet (%)	81,9	76,8	50,4	34,2	40,5

Verksamheten har bedrivits i större omfattning under räkenskapsåret, därmed har nettoomsättningen ökat i jämförelse med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-17 918	192 487	274 569
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		192 487	-192 487	0
Återbetalning aktieägartillskott		-60 000		-60 000
Årets resultat			769 371	769 371
Belopp vid årets utgång	100 000	114 569	769 371	983 940

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	114 569
årets vinst	769 371
	883 940
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	633 940
	883 940

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då återbetalning av villkorade aktieägartillskott skall ske.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalning av villkorade aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	737 200	37 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	737 200	37 886

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 188	-37 886
Övriga externa kostnader	-97 533	-37 187
Personalkostnader	-13 526	-13 526
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 376	-6 736
Summa rörelsekostnader	-120 623	-95 335
Rörelseresultat	616 577	-57 449

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	250 000	250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	261	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-181	-64
Summa finansiella poster	250 080	249 936
Resultat efter finansiella poster	866 657	192 487

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-60 000	0
Resultat före skatt	806 657	192 487

Skatter

Skatt på årets resultat	-37 286	0
Årets resultat	769 371	192 487

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	33 504	0
Summa materiella anläggningstillgångar		33 504	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	4	156 750	6 150
Summa finansiella anläggningstillgångar		181 750	31 150
Summa anläggningstillgångar		215 254	31 150
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		401 375	0
Övriga fordringar		0	9 120
Summa kortfristiga fordringar		401 375	9 120
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		643 341	317 104
Summa kassa och bank		643 341	317 104
Summa omsättningstillgångar		1 044 716	326 224
SUMMA TILLGÅNGAR		1 259 970	357 374

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		114 569	-17 918
Årets resultat		769 371	192 487
Summa fritt eget kapital		883 940	174 569
Summa eget kapital		983 940	274 569
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	0
Summa obeskattade reserver		60 000	0
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		6 750	6 150
Summa avsättningar		6 750	6 150
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		38 822	3 810
Övriga skulder		160 458	62 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		209 280	76 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 259 970	357 374

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 396	38 396
Inköp	41 880	0
Försäljningar/utrangeringar	-38 396	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 880	38 396
Ingående avskrivningar	-38 396	-31 660
Försäljningar/utrangeringar	38 396	0
Årets avskrivningar	-8 376	-6 736
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 376	-38 396
Utgående redovisat värde	33 504	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	156 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 750	0
Utgående redovisat värde	156 750	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-26

Christian Schaffner
Christian Schaffner
Verkställande direktör